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  Pan 

  Marek Kuchciński 

  Marszałek Sejmu RP 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

w odpowiedzi na interpelację numer 11161 Posłów na Sejm RP Pani Krystyny Sibińskiej  

i Pani Marii Małgorzaty Janyska w sprawie finansowania ogłoszeń, komunikatów oraz reklam przez 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji (MSWiA) uprzejmie informuję, że w 2016 roku MSWiA 

na reklamę, ogłoszenia oraz komunikaty w mediach przeznaczyło łącznie 52 585,62 zł, zgodnie  

z następującym podziałem: telewizja - 11 637,03 zł, prasa - 19 704,60 zł, domy mediowe - 21 243,99 zł. 

 Tematyka zamawianych reklam, ogłoszeń i komunikatów odnosiła się do projektów 

konkursowych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz kampanii 

zwiększającej społeczną świadomość zagrożeń związanych z handlem ludźmi i podejmowaniem pracy  

za granicą. Ponadto, komunikaty zlecane przez MSWiA w 2016 roku dotyczyły postępowań 

konkursowych na stanowiska dyrektorów Zakładów Opieki Zdrowotnej MSWiA.  

 Jednocześnie uprzejmie informuję, że stosownie do § 15 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont  

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j.: Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 289 z późn. zm.) obowiązujący w jednostce zakładowy plan kont powinien zapewniać możliwość 

sporządzenia sprawozdań finansowych, sprawozdań budżetowych lub innych sprawozdań określonych  

w odrębnych przepisach – w szczegółowości paragrafowej klasyfikacji budżetowej. Z uwagi na powyższe 

nie jest obecnie możliwe wyodrębnienie wysokości wydatków planowanych przez MSWiA w 2017 roku 

według podziału wskazanego w interpelacji. 

Z poważaniem,  

MINISTER 

SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z up. Sebastian Chwałek   

Podsekretarz Stanu 

Otrzymuje:  
Sekretariat Prezesa Rady Ministrów w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.  


